kWh 155.300 - 272.295.400

(kèm theo bảng kê số 1261902737 ngày 16 tháng 07 năm

2023 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 272.295.400

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 21.783.632

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
294.079.032

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Hai trăm chín mươi bốn triệu không trăm bảy mươi chín nghìn không trăm ba mươi hai đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 16/ 07/ 2023   08:22:41

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

kWh 151.900 - 266.198.000

(kèm theo bảng kê số 1263656768 ngày 02 tháng 08 năm

2023 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 266.198.000

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 21.295.840

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
287.493.840

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Hai trăm tám mươi bảy triệu bốn trăm chín mươi ba nghìn tám trăm bốn mươi đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 02/ 08/ 2023   08:55:35

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

kWh 116.500 - 201.816.800

(kèm theo bảng kê số 1271607412 ngày 16 tháng 08 năm

2023 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 201.816.800

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 16.145.344

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
217.962.144

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Hai trăm mười bảy triệu chín trăm sáu mươi hai nghìn một trăm bốn mươi bốn đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 16/ 08/ 2023   09:13:36

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

kWh 196.000 - 350.408.500

(kèm theo bảng kê số 1274021394 ngày 01 tháng 09 năm

2023 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 350.408.500

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 28.032.680

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
378.441.180

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Ba trăm bảy mươi tám triệu bốn trăm bốn mươi mốt nghìn một trăm tám mươi đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 01/ 09/ 2023   18:26:54

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

kWh 104.300 - 185.484.800

(kèm theo bảng kê số 1281185720 ngày 17 tháng 09 năm

2023 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 185.484.800

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 14.838.784

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
200.323.584

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Hai trăm triệu ba trăm hai mươi ba nghìn năm trăm tám mươi bốn đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 17/ 09/ 2023   10:45:16

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):